
Dz.U./S S20
27/01/2023
57282-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57282-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szklarska Poręba: Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 020-057282

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Szklarska Poręba
Krajowy numer identyfikacyjny: 611 020 39 25
Adres pocztowy: ul. Granitowa 2
Miejscowość: Szklarska Poręba
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-580
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Drożniak
E-mail: boi@szklarskaporeba.pl 
Tel.:  +48 757547700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szklarskaporeba.bip.net.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta 
Szklarska Poręba w 2023 i 2024 roku
Numer referencyjny: IK.7031.1.2022.ED

II.1.2) Główny kod CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w 
2023 i 2024 roku od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szklarska Poręba, na których zamieszkują 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:boi@szklarskaporeba.pl
http://www.szklarskaporeba.bip.net.pl/


Dz.U./S S20
27/01/2023
57282-2023-PL

2 / 5

mieszkańcy oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, tzw. nieruchomości „mieszane”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 433 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Szklarska Poręba

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w 
2023 i 2024 roku od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szklarska Poręba, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, tzw. nieruchomości „mieszane”, w tym:
1) odbiór odpadów z pojemników lub worków wystawionych przez właścicieli nieruchomości oraz 
zagospodarowanie tych odpadów,
2) wyposażenie w kontenery/pojemniki Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego dalej 
PSZOK), zlokalizowanego na terenie Gminy Szklarskiej Poręby oraz odbieranie
i zagospodarowywanie odpadów komunalnych w nim gromadzonych,
3) odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii,
4) odbiór i zagospodarowanie leków przeterminowanych,
5) organizacja i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych pochodzących
z gospodarstw domowych,
6) zorganizowanie i przeprowadzenie przy współpracy z Zamawiającym akcji w roku trwania umowy: akcja 
choinka.
2. Zakres zamówienia nie obejmuje odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, z 
miejskich koszy ulicznych.
3. Szacunkowa (prognozowana) ilość odpadów komunalnych ogółem objętych przedmiotem zamówienia: 6 200 
Mg +/- 2,5%. Liczba nieruchomości/lokali - na podstawie złożonych deklaracji, z których odbierane będą odpady 
komunalne wynosi 1 589.
W załączniku nr 1a do SWZ Zamawiający poglądowo przedstawił ilość zebranych odpadów w miesiącach I-XII 
2021 r. oraz I-VI 2022 r.
4. Na dzień 14.09.2022 r. liczba mieszkańców wg zameldowania na pobyt stały i czasowy Szklarskiej Poręby 
wynosi 6 015 osób. Z uwagi na turystyczno–wypoczynkowy charakter, Miasto corocznie odwiedza około 750 
tys. – 1 milion turystów. Baza noclegowa stanowi podstawowy element zagospodarowania turystycznego. 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S20
27/01/2023
57282-2023-PL

3 / 5

Liczba obiektów świadczących usługi hotelarskie wynosi ok. 612 (hotele, pensjonaty, domy wypoczynkowe, 
pokoje gościnne, schroniska, itp.).
Obiekty te dysponują łącznie ok. 13 614 miejscami noclegowymi. Ok. 95% miejsc noclegowych znajduje się 
w obiektach całorocznych. Ponadto na terenie miasta znajduje się ok. 116 obiektów gastronomicznych (bary, 
restauracje, itp.) oraz ok. 27 sklepów. Miasto charakteryzuje się dużą sezonowością ruchu turystycznego, 
którego szczególne nasilenie odnotowuje się podczas wakacji, ferii zimowych, okresu Świąt Bożego 
Narodzenia, Sylwestra, Wielkanocy, jak również podczas tzw. długich weekendów (np. weekend majowy).
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 36%
Kryterium jakości - Nazwa: Podwyższenie kar umownych / Waga: 4%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą kryteria:
1) Umowna cena (brutto) – 60%
2) aspekt środowiskowy – 36%
3) Podwyższenie kar umownych – 4%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-559681

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w 2023 i 2024 r. od właścicieli 
nieruchomości na terenie miasta Szklarska Poręba

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2022

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559681-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
27/01/2023
57282-2023-PL

4 / 5

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 695-000-17-73
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor
Miejscowość: Jawor
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-400
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@com-d.pl 
Tel.:  +48 768703026
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 763 516.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 433 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:kontakt@com-d.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
57282-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp – zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt 1 i w ppkt 2.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi być opatrzone podpisem 
zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp.
3. Postępowanie skargowe – art. 579–590 Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy – Prawo pocztowe 
jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

